Fakat yeni çıkan meseleler karşısında ibadet, muamelat ve ceza hukuku alanında hangi mezhebin görüş ve icthadı hayata uygulanabilirliği varsa onu esas almak aklın, zaruret ve makâsıdü’ş-şerîa’nın gereğidir. Fetva siyaseti açısından Kur’ân ve sahih sünnet perspektifinde bu konu değerlendirilmelidir.

**KAYNAKÇA**

- Amidî, Seyfuddîn Ebi Hasan Ali b. Muhammed. el-İhkam fi Usuli'l- Ahkam, Riyad 1423/2003.
- Cessâs, Ebûbekir Ahmed b. Ali er-Râzî. el-Fusûl fi'l-Ûsûl, Beyrut: Dâru'l-Kütübi'l-İlmiyye, 1420/2000.
- Cürcanî, Ali b. Muhammed Şerif. Kitabu't –Ta'rifat, Beyrut: Dâru'l-Kütübi'l-İlmiyye, 1403/1983.
- Cüveynî, İmamü'l-Harameyn Ebü'l-Meâlî. Burhan fi Usuli'l Fıkh, Katar, 1399/1979.
- Dönmez, İbrahim Kâfi. "İctihadın Bağlayıcılığı Meselesi ve Fıkıh Mezheplerine Bağlanmanın Anlamı" Usul Dergisi, İstanbul 2004. 35-48.
- Esen, Bilal. Hanefî Usûlcülerinde İctihad Teorisi, Ankara: TDV Yayınları, 2012.
- Fahrettin, Atar. Fıkıh Usulü, İstanbul: İFAV Yayınları 1988.
- Gazalî, Ebu Hamid Muhammed bin Muhammed. Mustesfâ min İlmi'l-Usûl, Beyrut: Dâru'l-Erkam, ty.
- Hatîb el-Bağdâdî. el-Fakih ve'l Mutefakkih, Riyad, 1416/1996.
- İbn Abidin. Redd'ü'l-Muhtar, Beyrut: Daru'l Kütübi'l-İlmiyye, 1410/1990.
- İbn Hazm. Nübez fi Usuli'l Fıkhî'z-Zahiri, Mektebetü'l-Hanci, Kahire 1431/2010.
- İbn Hazm. el-Fasl fi'l-Milel ve'l-Ehva ve'n-Nihal, Kahire: Daru'l-Hadis, 1431/2010.
- İbn Hazm. el-İhkam fi Usuli'l-Ahkam, nşr.Ahmet Muhammet Şakir, Beyrut 1375/1955.
- İbn Manzûr. Ebü'l-Fazl Muhammed b. Mükerrrem el-Ensaârî, zhb mad. Lisânü'l-'Arab, Beyrut: Dâru Sâdır, ts.
- İbnü'l-Hümâm, Kemâlüddîn. et-Tahrir fi Usûli'l-Fıkh, Beyrut: Dâru'l-Kütübi'l-İlmiyye, 1419/1999.
- Karadâğî, Alî Muhyiddîn. İctihad ve Fetva. çev. Mustafa Bülent Dadaş, İstanbul: Nida Yayınları, 2019.
- Karaman, Hayreddin. Fıkıh Usulü, İstanbul: İz Yayıncılık, 2010.
- Kavak, Özgür. "18.ve 19. Yüzyıllarda Taklid", İslam Hukuku Araştırmaları Dergisi, Ankara 2009, 97-110.
- Kaya, Eyyüp Said. "Taklid", Türkiye Diyanet Vakfı Ansiklopedisi, 39/463.
- Koca, Ferhat. "Mezheb" Türkiye Diyanet Vakfı Ansiklopedisi, 27/537
- M. F. Abdülbâkî. zhb mad. el-Mu'cemmü'l-Müfehres li-elfâzi'l-Kur'âni'l-Kerim, Kahire, 1370/1950.

Nesefî, Ebü'l-Berakât. Keşf'ül-Esrâr, İstanbul: İhsan Kitapevi, 1986.

Pala, Ali İhsan. “Cuma Namazına Dair”, İslam Hukuku Araştırmaları Dergisi, Sayı: 8, 2006, 285-302.

Ragıp el-İsfehânî. Müfredat fi Garîbu'l-Kur'ân, Beyrut: Daru'l-Fikr, 1319/1900.

Semerkandî, Alâüddîn. Mîzânu'l-Usûl, Kahire: Mektebetü Dâri't-Türâs, 1418/1997.

Şaban, Zekiyüddin. İslam Hukuk İlminin Esasları, çev. İbrahim Kafi Dönmez, Ankara: TDV Yayınları, 2007.

Şehristânî, Ebü'l-Feth Tâcüddîn Muhammed b. Abdülkerim b. Ahmed, el-Milel ve'n-Nihal, nşr. Ahmet Fehmi Muhammet, Beyrut 1410/1989.

Topaloğlu, Bekir, “Mezhep”, Türkiye Diyanet Vakfı Ansiklopedisi, 29/532-534. Ankara: TDV Yayınları, 2004.

Üzüm, İlyas. “Mezheb”, Türkiye Diyanet Vakfı Ansiklopedisi, 29/534-542 Ankara: TDV Yayınları, 2004.

Zeydan, Abdülkerim. Fıkıh Usulü çev. Ruhi Özcan, İstanbul, 1982.

Zeydan, Abdülkerim. el-Vecîz fi Usûlü'l-Fıkh, Beyrut: Müessesetü'r-Risale, 1423/2003.

Zuhaylî, Vehbe. Usûlü'l-Fıkhı'l-İslâmî, Dımeşk: Dâru'l-Fikr, 1409/1988.